Município de Ibirapuitã / RS

Concurso Público - Edital de Abertura nº 01/2014
Aviso nº 18 – Lista Homologada de Aprovados

1

‘
MUNICÍPIO DE IBIRAPUITÃ / RS

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2014

AVISO Nº 18 – LISTA HOMOLOGADA DE APROVADOS

O Prefeito do Município de Ibirapuitã / RS, no uso de suas atribuições, torna público, por este Aviso, o
que segue:

I – LISTA HOMOLOGADA DE APROVADOS
A lista homologada de aprovados está divulgada, através deste Aviso, publicada no site
www.fundacaolasalle.org.br/concursos, por cargo, observado o Anexo abaixo:

Anexo 1 – Lista Homologada de Aprovados – Cota Universal.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IBIRAPUITÃ-RS,
EM 25 de agosto de 2014.

Clodoir Luciano Lago,

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
E Cumpra-se

_______________________

http://www.fundacaolasalle.org.br/concursos